Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale per 

punime rikonstruksioni ne disa ura kalimi mbi kanale emergjente, REF-65993-10-21-2025, me 

fond limit: 1,660,686 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja e kontratës brenda 2 (dy) mujave nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ARTEO 2018” SHPK, me nr NIPT: 

L82523203F, me adresë: Elbasan Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel 

Skampa, kati 5 nr.303] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,375,000 (nje 

milion e treqind e shtatedhjete e pesemije) leke pa tvsh dhe 1,650,000 (nje milion e gjashteqind e 

pesedhjete) leke me tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Dimal, me adresë: